
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES, 

které se konalo 9.3.2020 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 18:27 
Zápis vyhotoven: 17.3.2020 
Zapsala : Hana Novotná 

v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154 

1 



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES. 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen "zastupitelstvo"). 

Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin Exner. 

Starosta Martin Exner přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 
informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úředn í desce obce. 

Zastupitelstvo se sešlo v počtu 8 členů , přítomn í byli : Martin Exner, Petr Štorek, Ing. Renáta Hakrová, Ing. 
Bohdana Tobiášková, Eva Vosmíková, Jana Malenovská, Martina Pánková a Pavel Verner - viz prezenční 
listina (příloha č. 1). Je tedy usnášeníschopné. 

Omluveni: p. Jansa 

Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 10.2.2020 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na obecním 
úřadě k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky. 

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE(§ 95 ODST. 1 ZÁKONA O OBCÍCH). 

Starosta určuje ověřovateli zápisu pana Vernera a paní Ing. Tobiáškovou, zapisovate lem u rčuje pan í Hanu 
Novotnou. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ. 

Starosta a místostarostka navrhli doplnit program jednání o doplnění programu o body: 

• Schválení dodatku nájemní smlouvy ohledně výstavby dobíjecí stanice OlifeEnergy pro 
elektromobily. 

• Schválení Dohody o vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává 
Základní škola a mateřská škola Ledčice. 

• Projednání dostavby kanalizačního řádu a DČJ Miřejovice. 

Zastupitel a předseda kontrolního výboru p. Štorek navrhl vyškrtnutí bodu Zpráva kontrolního výboru, 

neboť kontrolní výbor se nesešel. 

Návrh usnesení: 

Program jednání: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Zpráva o hospodaření obce v lednu 2019. 

4. Schválení rozpočtového opatření č . 2/2020. 

5. Zpráva fi nančn ího výboru. 

6. Projednání smlouvy o vytvoření veřejné komunikační sítě s firmou RADIOLED. 

2 



7. Projednání dotace, financování a realizace projektu Obnova místní komunikace Osa 4 Staré Ouholice. 
8. Schválení dodatku nájemní smlouvy ohledně výstavby dobíjecí stanice OlifeEnergy pro elektromobily. 
9. Schválení Dohody o vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a mateřská škola Ledčice. 

10. Projednání dostavby kanalizačního řádu a DČJ Miřejovice . 

11. Diskuze. 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.l/03/2020 

Program jednání: 

1. Určení ověřovatelů zápisu(§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Zpráva o hospodaření obce v lednu 2019. 

4. Schválení rozpočtového opatření č. 2/2020 . 

S. Zpráva finančního výboru. 

6. Projednání smlouvy o vytvoření veřejné komunikační sítě s firmou RADIOLED. 

7. Projednání dotace, financování a realizace projektu Obnova místní komunikace Osa 4 Staré Ouholice. 
8. Schválení dodatku nájemní smlouvy ohledně výstavby dobíjecí stanice OlifeEnergy pro elektromobily. 
9. Schválení Dohody o vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a mateřská škola Ledčice . 

10. Projednání dostavby kanalizačn ího řádu a DČJ Miřejovice. 

11. Diskuze. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V LEDNU 2020. 

Zastupitel Jansa se dostavil v 17:06 na jednání zastupitelstva. 

Místostarostka Ing. Hakrová prezentovala zprávu o hospodaření obce v lednu 2020. 

Starosta měl dotaz, kolik bude obec ještě hradit a jakou výši finančních prostředků si obec musí rezervovat 
na dokončení kanalizace. Místostarostka sdělila, že se jedná o částku cca 6mil a navrhla připravit na příští 
jednání zastupitelstva zprávu o plánovaných finančních výdajích. 

Starosta měl dotaz na položku licence program ÚSC. Místostarostka uvedla, že se jedná o program pro celý 
úřad pro všechny počítače a na všechny agendy. 

Zastupitelstvo vzalo zprávu na vědomí. (p říloha č. 2) 

3 



4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č.2/2020 

Místostarostka Ing. Hakrová informovala o důvodech rozpočtového opatření. (příloha č. 3) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č . 2/2020 dle přílohy č.3 . 

Hlasování: 

PR0:9 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.2/03/2020 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2020 dle přílohy č.3 . 

S. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU. 

Zastupitelka a členka finančního výboru Ing. Bohdana Tobiášková přednesla zprávu finančního výboru. 

Zastupitelstvo vzalo zprávu na vědomí. (příloha č. 4) 

6. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O VYTVOŘENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTE S FIRMOU 

RADIOLED. 

Starosta informoval o záměru firmy RadioLED umístit do lamp veřejného osvětlení zesilovač signálu pro 

mobilní telefony, komerční televize a sítě wifi. Uvedl, že učinil dotazy na tuto společnost týkající se finanční 

návratnosti, škodlivosti případného záření, instalace multipointu a referencí provedených projektů . 

Společnost po urgenci odpověděla. Starosta navrhuje neschválit tuto dohodu a vyčkat . 

Místostarostka uvedla, že zjišťovala u člena rady Města Kralupy nad Vltavou informace ohledně 

projednávání smlouvy s touto společností. Radní na dotaz uvedl, že rada města dosud toto neprojednávala. 

Zastupitel Štorek uvedl, že z pohledu revizního technika po nastudování technického postupu při instalaci 

zesilovačů do jednotlivých lamp by došlo k porušení záruky u nově instalovaných lamp veřejného osvětlen í. 

Zastupitelé se v diskuzi shodli, že je v projektu příliš nejasností a přínos pro obec je diskutabilní. 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo vytvoření veřejné komunikační sítě s firmou Radioled a 

rozhodnutí odložilo. 

Hlasování: 

PR0:9 

PROTI: O 

4 



ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.3/03/2020 

Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo vytvořen í veřejné komunikační sítě s firmou Radioled a rozhodnutí 
odložilo . 

7. PROJEDNÁNÍ DOTACE, FINANCOVÁNÍ A REALIZACE PROJEKTU OBNOVA MÍSTNÍ 
KOMUNIKACE OSA 4 STARÉ OUHOLICE. 

Starosta informoval o obdržení dotace na obnovu místní komunikace ve Starých Ouholicích, pod názvem Osa 4. Obec 
v minulosti dělala projekt, nové vedení projekt upgreadovalo, obnovilo propadlé stavební povolení. Následně 
provedlo opravu komunikací a to ve dvou fázích, nejdříve boční, později příčnou. Nedodělaná zůstala poslední 
komunikace, na začátku 2019 bylo požádáno o dotaci, bohužel obec dotaci neobdržela, z toho důvodu byla poslední 
komunikace alespoň nouzově opravena recyklátem. Nyní obec překvapivě obdržela od fondu oznámení o přidělení 
dotace na opravu této komunikace Osa 4, předpokládaná celková cena projektu ve výši 4,6 mil. Kč, obec by 
financovala projekt částkou 1,4 mil Kč z vlastních zdrojů . Starosta navrhuje, že obec vypíše na tuto akci výběrové 
řízení, aby zjistila skutečnou vysoutěženou cenu. 

Místostarostka slíbila připravit na příští zastupitelstvo finanční rozbor plánovaných výdajů na nasmlouvané akce, 
jako je dostavba kanalizace a plánované výstavby chodníků v obci. Poté bude zřejmé, zda obec dotaci využije a 
provede realizaci tohoto projektu. (příloha č.S) 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves souhlasí s přijetím dotace MMR z programu 11782- Podpora rozvoje regionů 
2019+ a s financováním a realizací projektu Obnova místní komunikace Osa 4 Staré Ouholice. 

Hlasování: 

PR0:9 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.4/03/2020 

Zastup itelstvo obce Nová Ves souhlasí s přijetím dotace MMR z programu 11782- Podpora rozvoje regi onů 
2019+ a s financováním a realizací projektu Obnova místní komunikace Osa 4 Staré Ouholice. 

8. SCHVÁLENÍ DODATKU NÁJEMNÍ SMLOUVY OHLEDNĚ VÝSTAVBY DOBÍJECÍ STANICE 
OLIFE ENERGY PRO ELEKTROMOBILY. 

s 



Starosta seznámil přítomné s žádostí společnosti Olife Energy o uzavření dodatku nájemní smlouvy. 

Smlouva se společností byla schválena a již uzavřena v minulosti. U restaurace Sokol byla vyhrazená m ísta 

na dobíjecí stanici pro elektromobily pro společnost Olife Energy na 8 let, za 100Kč ročně. Společnost si 

zajistila nového investora, který chce změnit technologii dobíjecích stanic. Na základě finančního rozboru je 

návratnost investice 10 let. Z toho důvodu žádají o prodloužení nájemní smlouvy na 10 let. (příloha č.6). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje podpis dodatku nájemní smlouvy ohledně výstavby dobíjecí stanice 

Olife ENERGY pro elektromobily a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Hlasování: 

PR0:9 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.S/03/2020 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje podpis dodatku nájemní smlouvy ohledně výstavby dobíjecí stanice 

Olife ENERGY pro elektromobily a pověřuje starostu jejím podpisem. 

9. SCHVÁLENÍ DOHODY O VYTVOŘENÍ SPOLEČNÉHO ŠKOLSKÉHO OBVODU ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY, JEJÍŽ ČINNOST VYKONÁVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LEDČICE. 

Starosta informoval o situaci, kdy obec má žáky základních škol ve školních zařízeních převážně ve Veltrusích asi 70 

žáku a částečně v Ledčicích. S Veltrusy má obec uzavřenou smlouvu o spádovosti. Zastupitelé Veltrus v roce 2017 

odhlasovali rozšíření školy, byla vypracována dokumentace, bohužel někteří občané Veltrus jsou proti rozšíření školy 

z důvodu hluku a zastupitelé projekt zrušili. Paní místostarostka Veltrus na dnešním jednání, uvedla, že zastupitelé 

nejsou nakloněni výstavbě rozšíření základní školy kvůli dojíždějícím žákům z dalších spádových obcí, kteří tvoří asi 

polovinu všech žáku z celé školy. Stávající základní škola Veltrusy je kapacitně na hranici svých možností. Starostové 

do Veltrus spádových obcí budou žádat o jednání se zastupitelstvem Veltrus o konečném stanovisku. Obec má 

možnost utvořit svazek obcí, které by společně vypracovaly plány jak tu školu nahradit, nebo opravit naší školu na 

Vepře ku, ale tato řešení jsou dlouhodobá. V situaci, kdy obec má dohodu o spádovosti uzavřenou jen s Veltrusy, 

která může být kdykoliv ze strany Veltrus ukončena, je dobré uzavřít dohodu s Ledčicemi. (příloha č.7) 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského obvodu 

základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola Ledčice a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

Hlasování: 

PR0: 9 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

6 



Usneseníč.G/03/2020 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského obvodu základní 
školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola Ledčice a pověřuje starostu jejím podpisem. 

10. PROJEDNÁNÍ DOSTAVBY KANALIZAČNÍHO ŘÁDU A DČJ MIŘEJOVICE. 

Starosta seznámil přítomné s žádostí vlastníka nemovitosti č . p. 25 z Miřejovic o připojení na kanalizaci. 
Tato nemovitost nebyla připojena při výstavbě kanalizace v Miřejovicích, neboť pozemek pod komunikací, 
přes který by byla kanalizace vedena, byl v majetku soukromého vlastníka, který nedal souhlas. Obci se 
podařilo pozemek po letech jednání s vlastníkem odkoupit a nemovitost tak lze připoj it ke kanal izačn ímu 
řadu. Na obec se dále obrátila spolumaj itelka další nemovitosti, která nebyla připojena při výstavbě, 
protože jeden ze spolumajitelů nechtěl být připojen . Obec nechala zpracovat dokumentaci, oslovila 
společnost, která v současné době v obci výstavbu kanal izace provádí. Bylo vydáno stavební povolení. Obec 
má vypracovanou cenovou nabídku na vybudování řadu a přípojek ve výši cca 300 tisíc Kč bez DPH. V této 
nabídce jsou i náklady na vybudování DČJ pro obě nemovitosti. DČJ pro vlastníky, kteří původně odmítli 
výstavbu přípojky v rámci dotace si budou hradit vlastníci v plné výši. Starosta uvedl, že v případě stavby 
kanal izace se cena DČJ pohybovala kolem 50.000,-Kč . Každopádně stavební firma byla požádána o 
nacenění obou p řípojek a řadu zvlášť. Starosta navrhl výjimečně finančn í příspěvek na výstavbu přípojky 
pro nemovitost, která nemohla být připojena z důvodu problémů s pozemkem. 
M ístostarostka uvedla, že obec přispět může, pokud ovšem po vypracování finančního rozboru bude 
zjištěno, že je stavba řadu a příspěvek na rámec finančních možností obce, navrhne přijaté usnesení 
revokovat. 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves souhlasí se zadáním veřejné zakázky bez výběrového řízení společnosti 
Stavitelství Řehoř a konsorciu, která kanalizaci v obci prováděla, v rámci nabídky a její realizaci. Vlastník 
nemovitosti č . p . 25 uhradí příspěvek ve výši 20.000,- Kč za DČJ, další náklady budou hrazeny z rozpočtu 
obce. Vlastník nemovitosti č. p .32 si uhradí v případě zájmu celkové náklady na stavbu DČJ sám. 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: Ing. Hakrová, Štorek 

Usneseníč. 7/03/2020 
Zastupitelstvo obce Nová Ves souhlasí se zadáním veřejné zakázky bez výběrového řízení společnosti 
Stavitelství Řehoř a konsorciu, která kanalizaci v obci provádě la, v rámci nabídky a její realizaci. Vlastník 
nemovitosti č . p . 25 uhradí příspěvek ve výši 20.000,- Kč za DČJ, další náklady budou hrazeny z rozpočtu 
obce. Vlastník nemovitosti č . p .32 si uhradí v případě zájmu celkové náklady na stavbu DČJ sám. 

7 



11. DISKUZE 

V diskuzi 

• starosta informoval o termínu kolaudace kanalizace v Nové Vsi a v Nových Ouholicích dne 

16.března, bez etapy 48. Po obdržení kolaudačního rozhodnutí bude možné uzavírat smlouvy na 

kanalizaci. O možnostech uzavírání smluv budou občané včas informováni. 

• pan Jansa se dotázal jak pokračuje správní řízení ve věci žádosti občanů o povolení sjezdu na obecní 

komunikaci, které se projednávalo na listopadovém jednání zastupitelstva. Starosta mu nabídl 

poskytnutí veškerých materiálů. 

Z pléna dotaz 

p. Vognič: dotaz na suché borovice v obecním lese nad Novými Ouholicemi, které jsou nebezpečné. 

Starosta: zjistí a případně nechá pokácet firmou. 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v 18:27 

Zapsala: Hana Novotná 

Ověřovatel: Ověřovatel : 

8 



Příloha č. 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 

Čas: 

9.3.2020 

17:00 

Jméno a příjmení člena 
zastupitelstva obce 

1. Martin Exner 

2. Ing. Renáta HAKROVÁ 

3. Eva VOSMÍKOVÁ 

4. Martina Pánková 

5. Ing. Bohdana Tobiášková 

6. Petr Štorek 

7. Lukáš Jansa 

8. Jana Malenovská 

9. Pavel Verner 

Adresa trvalého pobytu člena 
zastupitelstva obce 

Podpis 





Obec Nová Ves 

Prezenční listina hostů 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 9.3.2020 

Čas: 17:00 

Adresa trvalého bydliště 

2. ?t-t'lt'! /'-otiP , f/A1 ~L/ 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 





Příloha č. 2 

Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v lednu 2020 

1. 1. 2020 31.1. 2020 

, v 

BU Ceská s ořitelna 8 379 286,23 Kč 8 533 576,63 Kč 

, v 

BUCNB ll 759 126,73 Kč l l 779 523,93 Kč 

Pokladna 0,00 Kč 219 635,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 20138 412 96 Kč 20 532 735, 56 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 66 729,00 Kč I 19. 1. 2020 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 
Projektová dokumentace- chodníky 

NV-NO 101640,00Kč 6. 1. 2020 

Pojištění zametací vůz 42 249,00 Kč 6. 1.2020 

Sociální pojištění 62 097,00 Kč 7. 1. 2020 

Zálohová daň 30 196,00 Kč 7. 1. 2020 

Plat 34 033,00 Kč 7. 1. 2020 

Odměna (zákonná měsíční) 41 037,00 Kč 8. 1.2020 
Hasiči Veltrusy - smlouva o 

spolupráci 40 000,00 Kč 8. 1. 2020 
Mateřská škola NV - příspěvek na 

provoz 40 100,00 Kč 9. 1. 2020 

Technick_ý dozor kanalizace 12/2019 78 613,70 Kč 10. 1. 2020 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Příloha č. 2 

Výstavba kanalizace 92 775,00 Kč 14. 1. 2020 

N ákup popelnic 51 546,00 Kč 14. 1. 2020 

Svoz tříděného odpadu 12/2019 84 220,01 Kč 22.1.2020 

Svoz komunálního odpadu 12/2019 37 000,99 Kč 22.1.2020 
Servis technologií tlaková 

kanalizace 35 090,00 Kč 22.1 . 2020 

Licence program pro ÚSC 45 272,15 Kč 29. 1. 2020 

Úroky z úvěru 51 666,67 Kč 31. 1. 2020 

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 Kč 

Vyčerpaná částka úvěru 25 000 000,00 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Usme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Vytištěno: 9.3.2020 14:52:57 
Doklad č. R0/2020/002 RO 2 Strana 1 z 1 
Připraveno dne 9 . 3.2020 Schváleno dne 9.3 . 2020 
Para Pol Uz Z Ná Org ZJ Rozpočtová položka DŮvod 

Přijmy Výdaje Financování 

0000 4216 15974 5 106 0005 000 MŽP Kanalizace MŽP_kanalizace doplatek 8 SOS 100,00 0,00 0,00 6330 4134 0000 0 o 000 0000 000 Fon d kanalizace Fond kanalizace 198 000,00 0,00 0,00 6330 5349 00000 o 000 0000 000 Ostatni převody vlastni m fondů Fond kanalizace oprava účt 0,00 198 000,00 0,00 
6330 5365 00000 o 000 00 0 0 000 Fond obnovy Fond kanalizace oprava účt 0,00 -198 000,00 0,00 
2219 6121 00000 o 000 000 0 000 Chodníky projekt Chodníky projekt 0,00 200 000,00 0,00 
0000 1122 00000 o 000 0000 000 DPPO 2019 DPPO 2019 646 000,00 0,00 0,00 6399 53 65 00000 o 000 0000 000 DPPO 2019 DPPO 201 9 0,00 646 000,00 0,00 
2321 6121 00000 o 000 000 0 000 Kanalizace stavby Majetek stavby 0,00 8 50 3 100 ,0 0 0,00 Souhrn za doklad č. R0/2020/002 RO 2 
Příjmy : zvýšení 9 349100,00 snížení 0,00 = rozdíl 9 349100,00 Výdaje : zvýšení 9 547100,00 snižení 198 000,00 = rozdíl 9 349100,00 Financování - změna celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00 

Omezeni dokladu: Doklad číslo: R0/2020/002 
Celkový souhrn za doklady 
Příjmy: zvýšení 9 349100,00 snížení 0,00 = rozdll 9 349100,00 Výdaje: zvýšení 9 547100,00 snížení 198 000,00 = rozdll 9 349100,00 Financování - změna celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00 

Obec Nová Ves 

Strana 1 I 





Příloha č. 4 

Zápis 

z jednání finančního výboru obce Nová Ves 

Dne 18. 2. 2020 od 19.00 hodin se konalo na obecnfm úřadě v Nové Vsi 2. zasedá nf finančního výboru v roce 2020. 

Datum jednání: 18.2.2020 

Přltomny: Ing. Helena Civínová, členka FV 
Ing. Bohdana Tobiášková, členka FV 

Omluveny: Eva Vosmíková, předseda FV 

Předmět kontroly: 1) Pokladna - prosinec 2019 

2) Evidence došlých faktur- prosinec 2019 

3) Účetní doklady bankovních výpisů - prosinec 2019 

Výsledky kontroly: 

Finanční výbor prověřil předložené dokumenty, byla provedena jejich kontrola. Nebyly 
shledány žádné nedostatky. 

Pro: 2 Proti: O 

Člen FV: Ing. Helena Civfnová 

Clen FV: Ing. Bohdana Tobiášková 





Příloha č. 5 

REGISTRACE AKCE 

Identifikační údaje 

Poskyto"atel Ministerstvo pro mlstnl rozvoj ldentlflkačni čislo 11708210A1615 
Adresa Staroměstské nám. 932/6 ldentlflkačnl čislo EIS 

110 15 Praha 1 
Typ financováni Ex ante 

Program 11782 - Podpora rozvoje regionů 2019+ 
Název akce (projektu) Obnova mistnl komunikace Osa 4 Stará Ouhollce v obcl Nová Ves 

Účastník Obec Nová Ves IČneboRČ 00237132 

Ulice 154 

Osobm opr-Wniná Obec Nová Ves Martin Exner, starosta 
PSČ 27752 

Telefon 727934792 Mlsto realizace Nová Ves 
E-mail martin.exner@nova-ves.cz Alokace v územ I (LAU) CZ0206 Mělnlk 

I Dotace 
3 218 299,00Kč I 

Souhrn financováni 
údaje v Kč Rok Učast státního rozpočtufdotace (max)1 Vlastni zdroje Tmirll1 Celkem 2020 3218 299,00 1 379 271 ,00 4 597570,00 Celkem 3218 299,00 1 379271 ,00 4597 570,00 1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řidfclho dokumenbJ. 

Kód Terminy akce (proJektu) 
Ukončeni Závaznost 2018 Realizace akce (projektu) stanovená ooskytovatelem 

31.12.2020 max 2041 Financováni akce 
31.05.2021 max 2042 P7edloženl dokumentace k závěrečnému vvhodnocenl akce lorolektu) 30.06.2021 max I CHal<ce(,...JoktU) 

Viz projekt. 

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná Výchozí Cllová Datum Jednotka hodnota hodnota dosaienl Indikátory nebyly stanoveny. 

Kód Parametry akce (projektu) Mimá Hodnota Závaznost Minlmálnl Maxlmilnl Jednotka hodnota 2 hodnota 2 1 mlstnl komunikace m2 1 365,00 i nt 1 269 00 1 502,00 

' l ._ 

2 V případě závaznostl iNT se vyplnl mlnimálnl a maximálnl hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 

11708210A161S I EA1 l DISMMR I č.j . MMR-12808/2019 Ministerstvo pro mlstnl rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1 
Datum tisku dokumenbJ 18.02.2020 (14:29:21) 113 



Financováni akce (proJektu) v letech údaJe v Kč 
Kód Název řádku Skutačnoat Skutal:nost Uvolnino v Aktullnl rok 2021 2022 Od 1.1.2023 Celkem v lotech 3 ZiVaz. Min/Mex 

pfed 2019 2019 roea 2020 2020 hodnota 2 
6091 Náklady obnovy stavebních objektú 0,00 o 00 4 597 570,00 4 597 570,00 0,00 o 00 0,00 4 597 570.00 
609s Nákladv budov a staveb 000 o 00 4697 670 00 4 697 670 00 000 o 00 000 4 697 670 00 
64II_s SOUHRN INVESTICNICH POTrtEB PROJEKTU 000 o 00 4697 670 00 4697 67000 O DO O OD 000 4697 670 DO 
6570 VOS - rozpočet kapitoly správce programu 0,00 0,00 3 218 299,00 3 218 299,00 0,00 0,00 o.oo 3 218 299,00 MAX 
667s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VOS) 000 O DO 3 2111299 00 3 218 299 00 O DO O DO 000 3 218 299 00 
6679 Vl - Jiné vlastni zdro·e účastníka proaramu 0,00 o 00 1 379 271 00 1 379 271,00 o 00 o 00 o.oo 1 379 271 00 
667s Vlastni zdroJe účastnlka programu CVZl 0,00 o 00 1371271 00 1 379 271,00 0,00 o 00 000 1 379 271 00 
69zs SOUHRN INVESTICNICH ZDROJU PROJEKTU 000 000 469767000 4697 670 00 000 o 00 000 4 697 670 00 
Souhrn za SR INV 000 000 3 21129900 3 218 299 00 000 o 00 000 3 218 299 00 
Souhrn za SR 000 000 3 218 299 00 3 218 299 00 000 000 000 3 218 299 00 

ztohoprosuedkyEU 0,00 o 00 o.oo o.oo 000 0,00 000 0,00 
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTREDKO EU 000 O OD 3 218 299 00 3 218 299 00 000 000 000 3 218 299 00 
SOUHRN ZDROJU bez SR a ALOKACI PROSTrtEDKU EU 000 O OD 1 379 271 OD 1 371271 00 000 000 000 1 379 271 DO 
SOUHRN ZDROJU CELKEM .. o.oo O OD 4697 670 00 4697 670,00 000 000 000 4697 670 DO .. 
Přehled klasifikace SR v aktuálnlm roce ~ . . , ' údalavKč 
Kód Náz:ev řádku PVS Druhovi tňdinl Odvitvov6 USSPZdroj IISSP Učal Učelový znak Typ SR Uvolnino v roca Aktuilnl rok 2020 

tftdinl 2020 
6570 I VOS - rozpočet kapitoly správce programu 5010010011 6341 I 36360D I 1100000 I• .. I 17508 I VSR 3 218 299,DO 3 218 299 DO 
Souhrn za SR INV 3 218 291 OD 3 218 299 DO 
Souhrn za SR 3 218 299 DO 3 218 299 DO 

z toho prostředky EU .. 
0,00 o 00 

z toho prostredky FM . .. rt . 0,00 0,00 
2 V pl'fpadě závaznosti INT ss vyptnl minlmélnl a maxi!Minl hodnota (v plipad6 jiné závaznosU nelze pole vyplnil). 
> Pokud poskytovatel nestanovil Jinak v podmlnkAch-tohoto lidlclho do"kutnentu, jsoú iávaz:né objemy slouflea celkem v leteCh. 

Podmínky účasti státního rozpočtu .. 
Podpora obnovy a rozvoje venkova 2019 (podle čl. 7. Zásad podprogramu) 

Po obdržen! Registrace akce je účastnlk podprogramu povinen dodat následujlc! doklady: . : I . " : ·r ' . .. 
1. Prohlášení účastníka podprogramu (v!z pr!loha č. 1 Zásad podprogrfimu). 

2. Smlouva o dílo uzavrená na realizaci akce (prrp. na TOl) mezi účastníkem podprogramu a dodavatelem (včetně všech příloh a rozpočtu), která byla podepsána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
verejných zakázek. ve zněnl pozdějších pl'edpisú nebo potvrzoná objedněvka v podobě originálu nebo ověrené kopie (dále jen SoD). 
Náklady na úhradu zpracován/ žádosti, projektov6 dokumentace a na odm~ny manaferom nemohou být zahrnuty mez/ uznatelné náklady. .. Podklady k výbéro dodavatele jsou archivovány pouze u účastnlka podprogramu. 

3. Zjednodu~ený formulllf EDS-ISPROFIN (viz pl'lioha č. 2 Zásad podprogramu) vyplněný podle skutečnosti vyplývajfcf z uzavl'ené SoD nebo potvrzené objednáVky. · 1 
· 

Udaje vyplněné ve formutáff EDS-/SPROFIN (terminy, parametry, cena) musf být v souladu s pfedfoZenýml doklady. Celková částka vyp/ývajfc/ z uzavfené SoD je totoZná s cetkovými náklady na raalizac/ akce. 
Pokud jsou v rámci SoD wedeny I neuznateln6 náklady, pfiloll účastnlk podprogramu rozcM/ený položkový rozpočet na uznatelnou a neuznatelnou část 
Neuznatetné náklady jsou pak pf/počteny k vlastni mu podl/u účastnlka podprogramu. 

Pro zasláni dokladů použijte titu/nl formuláf_Doklady pro vydání Rozhodnutí o poskytnuti dotace•, viz nlfe Pokyny správce. 
V pflpadé zasláni dokladů datovriu zprávou se fidf& Informaci uvedenou v Pokynech správce. 

Odůvodněni 

,. 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnuti nenl v souladu s§ 14q odst 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvlsejlcfch zákonů (rozpočtová pravidla) pl'lpustné odvoláni ani rozklad • . 

1 f7D8210A161 5 I EA1 I DISMMR I č.j. MMR-128D8/2019 
Ministerstvo pro mlstnl rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1 

Datum tisku dokumentu 18.02.2020 (14:29:21) 



Pokyny správce 
Všechny doklady jsou předkládány v podoM originjlu nebo ověřené kopie a zárovell musl být též vloženy v elektronické podobě jako da/~f pfl/ohy projektu v apflkacl DfS ZAD na edres~: http://www3.mmr.cz!zad. 
Údaje wedené v této Registraci akce (adresa, kontaktn! údaje, terminy, parametry akce, bilance flnančnlch potreb a zdrojů) je třeba ve vlastnlm zájmu pečlivě Jllřeltontrolovat. 
Prrpadné změny (terminů, parametrů, ceny) aktualizujte v predktádaném formulárl EDS-ISPROFIN. 
Výše wedené doklady včetně titulního formufái'e* (viz Podmlnky výše) je nutno dodat bez prodlenl, nelpozdiJI do 30. dubna 2020 na adresu: 
Ministerstvo pro mlstnf rozvoj, odbor správy národnfch programu, staroměstské námést/6, 110 15 Praha 1, ID datové schránky: 26iaava V př!padě nedodrženi tohoto terminu bude. dle čl. 11 .5. Zásad podprogramu. Registrace akce zruiena {akce bude vyřazena z financováni). Pi'i korespondenci nebo te!efonn!m kontaktu je nutno vždy uvl\ďět !S.:entiflkačnl člslo EDS (uvedeno na Registraci akce). Základnf pokyny pro administraci a financováni podprogramu Cfln&ncovánJ akce le prostředn!ctvrm čNBl: 1. Prljemce dotace: Předlož! doklady pro vydáni Rozhodnuti (viz Podmlnky výše). Pout/je tftufnl formuláf Doklady pro vydáni Rozhodnuti o poskytnuti dotace•. 

2. Ministerstvo: Zkontroluje doklady, vydá a zašle Rozhodnuti o poskytnuti dotace prostrednictvlm datové schránky (dále jen Rozhodnuti). 
3. Pfljemce dotace: Zkontroluje správnost údajů a podpisem potvrdl obdržené Rozhodnuti. Vlož! snlmek potvrzeného Rozhodnuti jako pr!lohu do projektu v apllkacl DIS ZAD na adrese: http://www3.mmr.cz!zad. 

4. Prljemce dotace: Zkontroluje fakturu vydanou zhotovitelem včetně prlloh (soupis provedených pracl) a schvá!f (s textem na fakture: stvrzuji form~lnla věcnou sp~vnosst faktury), podpis+ razltko. 
5. 
6 . 

7. 
8. 
9. 

Pozn.: Splatnost faktury musf být min. 30 kalendjfnfch dnfl Předlož! ministerstvu originál neproplacené faktury včetně prltoh. 
Poutije tftulnl formulář Žádost o proplaceni dotace (úhradu faktury)*, ve kterém budou uvedeny požadované údaje. 

Ministerstvo: Zkontroluje fakturu, vydá Pokyn k platbě a prevede prl$1Ušnou část dotace na účet prljemce dotace u ČNB. Prljemce dotace: Obdržl dotacl prostrednictvlm ČNB + kopli Pokynu k platbě od poskytovatele dotace. 
Prljemce dotace: 
Prljemce dotace: 
Prljemce dotace: 

Uhradl fakturu zhotoviteli (Faktury je možné hradit z Mžného ú~u pffjemce dotace nebo z ú~u CNB.). Se žádosti o úhradu prlpadné dalšl neproplacené faktury zašle doklad o úhradě předchozl faktury (výpis z účtu). Do 15.02.2021 predložl finančnl vyporádán! dotace podle§ 9 odst. 1 vyhléšky č. 367/2015 Sb. (prl!oha č. 3). Po ukončeni financováni akce predložl zprávu pro ZVA podle§ 6 odst.1 vyhlášky č. 560/2006 Sb. Použije tftufnl formufái' Zp~va pro Závéreéné vyhodnoceni akce•. • Titulní formuláře viz adresa: https://www.mmr.czlcs/Narodni-dotace/Podpora-a-rozvo j-reglonu/Program-Podpora-rozvoje-regionu-2019/Podprogram-Podpora-obnovv-a-rozvole-venkova 
V pffpadě zasfánl dokladu datovou zpr2vou: Věc: ldentlfikačnl člslo akce (viz 1. strana této Registrace) K rukém: Ing. Jirt ~tika Prllohy datové zprávy označte názvem dokumentu (napr.: Doklady pro vydán! Rozhodnuti, Formulár EDS-ISPROFIN, Smlouva o dl!o, Žádost o proplaceni dotace, Faktura č., Finančnl vypol'ádánl dotace, apod.) 

;.. 

Schváleni poskytovatelem 
Razltko a podpis 

~ : ... .. ". .. 

Poskytovatel Ministerstvo pro m!stnl rozvoj 

útvar Odbor správy národ nich programu 

Diglláln• podtpsallng.Mfro~••• Ing. Miroslava Tichá nch' 
Schválil Ing. Miroslava Tichá Vypracoval Ing. Jirl ~tika 

O>tum: 2020.02.20 08:30:08 +01 '00' Funkca reditelka odboru Telefon 224 864 730 

Datum podpisu Č.j. MMR-12808/2019 E-mail jiri.stika@mmr.cz 

708210A1615j EA1 1 DISMMR I č.j. MMR-1280812019 1isterstvo pro místn! rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 11 O 15 Praha 1 Datum tisku dokumentu 18.02.2020 (14:29:21) 

. 

313 





Příloha č. 6 

SMLOUVA O NÁJMU POZEMKU PRO VÝSTAVBU, INSTALACI A PROVOZ VEŘEJNĚ 
PŘÍSTUPNÝCH DOBÍJECÍCH STANIC PRO ELEKTROMOBILY 

Prohlášení Pronajlmattle 
I. Pronajimatel prohlo~uje, že je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 
I 063/4, o evidované vým!te 6065 m2 v obci Nová Ves a k.ú. Nová Ves 
u Nelahozevsi (.,Pozemek"). 
2. Pronajhnatel prohla!hlje, že na Pozemku nejsou umístěny jiné stavby, 
zaiizení či inženýrské s!tě, které by bránily či jakkoli omezovaly 
výstavbu. instalaci nebo provoz veřejně pfistupnýcb dobíjecích stanic 
pro elektromobily ve vlastnictví NAjemce (,.Úfel"). 

n. 
Pl'edmět a úěel n6jmu 
I. Pfedmčtcm nějmuječást Pozemku zakreslená v příloze č. I, která je 
nedílnou součásti smlouvy o celkové výměře 25m2 za účelem 
provozováni dobljccl starůce pro elektromobily (.,Př~d mi!t n'jmu"). 
2. Nájemceje oprávn~n užívat Pfedmět nájmu za smluveným Účelem. 
Pronajímatcl souhlas! s pohybem motorových a elektrických vozidel na 
Předmětu nájmu a v jeho okolí. Nájemcc a jeho zákaznicí jsou 
oprávněni uflvat přijczdové komunikace k Předmětu .nájmu vedoucí po 
Pozemku. 
3. Pronajlmatel prohlai'Uje, že neexistuje Udná právní ani faktická 
překážka, která by brárůla Učelu smlouvy. 
4. Nájemce prohlašuje, že je mu stav Předmětu nájmu znám. 

III. 
Doba nAjmu, nlijemné a oéklady 
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce !rváni 8 let. počlruýe 
dnem uzavřeni této smlouvy. 
2. Pfedm!t néjmu bude Nájemci PronajimateJcm fakticky předán při 
podpisu této smlouvy. 
3. S ohledem na značný objem fioaočnlch prostředků, který Nájemce 
hodlá vložit do výstavby, instalace a provozu dobijeci/ch stanic.'e 
umístěné na Předmětu nájmu je vý~e nájemného sjednána ve výši I 00,
Kč vč. DPH za I kalendálnl rok, přičemž Nájcmce začne toto nájemné 
hradit od prvniho dne v měsíci následujlcim po mčslci, ve kterém o a bylo 
právní moci správní rozhodnutí umožňujlcí plné užíváni prvnl dobljecí 
stanice. V případě, že správní rozhodnutí nabude právní moci v pn'lb~u 
kalendářního roku. Nájemce se zavazuje, že Pronajímatcli k jeho výzvt 
uluadí poměrnou část nájmu za daný kalcnd6fnf rok. 
4. Nájemce se zavazuje platit Pronajlmateli standardni nájemné vždy na 
následujícl rok dopředu se splatností do 31. I. daného roku na účet 
Pronajimatele člslo. 
5. V ceně nájemného je zahrnuta odměna za umlst!ni reklamního 
označeni činnosti provozovárů dobljecí stanice a jiné činnosti Nájemcc 
na Předmětu nájmu (čl. V.3 smlouvy). 
6. Nájc:mné bude placeno na základě faktur - daňových doldadO 
vystavených Prooajímatelem v souladu se zákonem o dani z piidaoé 
hodnoty. Faktury se Pronajímatel zavazuje posílat elektronicky na 
emailovou adresu: info@olife-energy.com 
7. Náklady spojené s dobijecí starůcí, včetn! ceny za elektřinu 
odebranou pro dobljecí starůci, nese Nájemce, oeni-li dohodnuto jinak. · 
Nájemce si zajistí na vlastni náklady zfizeni přípojky elektrické energie · 
a dodávky elektrické energie s dodavateli, příp. se na jejím zřízení a 
dodávkách dohodne s Pronajímatelem. Pronajímatel souhlasí se · 
stavebnlmi úpravami, které souvisí se zřízenlm přípojky elektrické· 
energie a instalací dobíjecí stanice. Poskytne-li Pronajímatel Nájemei i 
přípojku, pak se Nájemce zavazuje uhrazovat cenu elektřiny ve ~i 
zjištěné na vlastnlm mtřícím zařízeni přípojky k poslednímu dni daného 
kvartálu za cenu účtovanou Pronajlmateli ze strany dodavaÍele 
elektřiny. Pronajimatel tedy vždy pouze pfefakturoje Nájemci cenu 
elektřiny, kterou Nájemce odebral bez platby zll ph'kon a rozdíl v platb! 
za příkon v důsledku jeho navýšení pro dobíjecí stanici odpovídající 
aktuálrůmu ceniku příslušného distributora. Na vyžádání se 
Pronajimatel zavazuje předložit Nájemci k nahlédnutí přislu!né faktury · 
dodavatele elektřiny, z růchž bude zřejmý rozsah náklady připadajlcicb .. 
na Nájemce. 

IV. 
Práva a povinnosti Pronajímatele 
I. Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon práv Nájemce 
po celou dobu náj~u. včetně užíváni 2 parkovacích rnist tak, aby bylo 
možno dosáhnout Učelu smlouvy. 

2. Pronaj!matel se zavazuje spolupracovat pl'i přípravě, výstavbě instalaci 
a provoZI.I dobijccl stanic, avšak pouze v mife, která je nezbytně nutná. 
3. Pronajímatel se zavazuje umožrůt N6jemci nerušený přistup k 
Pfedmět11 nájmu po veřejně přístupn)ch účelových komunikac(ch, 
vybudovaných na pozemcích v jeho vlastnictví v okolí Předmětu nájmu. 

v. 
Práva a povinnosti N4jemce 
1. Nájemce je oprávněn užívat Ptedmčt nájmu ke sjednanému Účelu 
obvyklým způsobem. 
2. Nájemce je povinen hradit Nájemné dle podminck této smlouvy. 
3. Nájemccjc oprávněn umístit na Předmětu nájmu v přiměřeném rozsahu 
odpovídající oávčstl, informace a reklamu k dobijecí starůci . Nájcmce je 
oprávněn umístit reklamní označeni (reklamní banner) v blizkosti 
dobijecí stanice. 
4. Najemce je oprávněn užívat v pliměfeném rozsahu pfíjezdové 
komunilcace k Předmětu nájmu. 
5. Nájemce se zavazuje, že prokazatelně seznámí Pronajlmatele s 
provozním iiídem dobíjecí stanice a to nejpozději jeden mčslc pfed 
uvedenim dobijecí starůce do provozu. 
6. Po ukončen( smlouvy se Nájemce zavazuje na vlastni náklady odstranit 
dobíj~í st~ci ~ vyrovnat své závazky související s ukončenim odbb'u 
elektrické coergte ze zfizeného odběrného místa. A uvést pronajatý 
prostor do původního stavu. 

VI. 
Exkluzivita a zmocnlní 
Pronajímatel s.e zavazuje, že nevstoupí v jednán! týkajlcí se nebo 
související s Učelem této smlouvy se třetí osobou bez předchozlbo 
písemného souhlasu Nájemce, a/nebo že neuzavfe takovou smlouvu se 
třetí osobou, a fe na Pozemku a na žádném z pozel'lllffi v olcnthu 1 km od 
d?bijec.í stanic~ nebude,provádět činnost obdobnou Účelu této smlouvy 
sam aru ve spoJeni s t!'ett osobou. Pronajlmatel dále zmocňuje nájemce ve 
vztahu k ptislu~ým správním orgánům a soukrom~m subjektům ke v!cm 
úkonům a jednáním, které souvisejí s realizaci Účelu na Ptedm~ nájmu. 

Vll. 
Ostatnl a úvěrečná ustanoveni 
I. Nájemce je oprávněn odstoupit od této smlouvy v pflpadě, že neziskal 
veřcjnoprávnl povoleni nutná 1c výstavbě, insta laci nebo provozováni 
dobíjecí starůcc. Nájemce je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v 
případě, nel.ze-li zajistit připojerů dobljeci stanice k distribuční soustavě 
elelctřiny a uvést tak dobíjecí stanici do fádného provozu. 
2.~mluvnf ~Y se za~jí. že nejpozdtji I měsíc před uplynuti doby 
náJmU zaháj( Jednáni, jehož eiJem bude obnova smlouvy O najmu za 
stejných či obdobných podmínek. 
3.PC?oajimatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v pfípadě když dobíjecí 
sta ruce nebude po spuštlní v iiídném provozu déle než 6 měsíců. 
4.Smluvní strany shodně prohla!ujl, že dobíjecí stanice pro 
elektromobily, která bude na Předmětu nájmu provc;>zována, ani k nJ 
zřízená přípojka elektrické energie nejsou so1ičástí Pozemku jsou 
stavbami dočasnými ve sm)shl § 506 občanského zákoníku a souČástmi 
inženýrské sítě dle § 509 občansk&o zákoníku a Pronajímatel k nim 
nenabývě jakákoli včcná či obligačni práva, bez. ohledu na zápis 
v příslušném· katastru oemovitostí. -

Olife Energy, a.s. 
ICO: 29291 879 
Lazarská 11/6, Praha 2 





Příloha č. 7 

DOHODA 
O VYTVOŘENÍ SPOLEČNÉHO ŠKOLSKÉHO OBVODU ZÁKLADNÍ ŠKOLY, JEJÍŽ 

ČINNOST VYKONÁ V Á 
Základní škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník, příspěvková organizace 

uzavřená ve smyslu ust. § 179 odst. 2) písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, zákla<húm, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném Zllění 

Smluvní strany: 

obec Ledčice 

(dále jen "školský zákon") 

zastoupená: p. Kamilou Hlavsovou, starostkou obce 
se sídlem: Obecní úřad Ledčice, Ledčice 45, 277 08 Ledčice 
IČO: 00236993 
bankovní spojení- č.ú.: 473266933/0300 

a 

obec Nová Ves 
zastoupená: p. Martinem Exnerem, starostkou obce 
se sídlem: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
IČO: 00237132 
bankovní spojení - 04600433 19/0800 

a 

Základní škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník, příspěvková organizace 
zastoupená: Mgr. Martinou Sypeckou, ředitelkou školy 
se sídlem: Ledčice 179, 277 08 Ledčice 
IČO: 70996598 
bankovní spojení- č.ú. : 181877409/0300 

uzavírají dnešního dne 
tuto 

dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává Základní 
škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník, příspěvková organizace: 

I. 
1. Obec Ledčice je zřizovatelem příspěvkové organizace - Záklachú školy a mateřské školy Ledčice, 

okres Mělník, příspěvkové organizace, se sídlem: Ledčice 179, 277 08 Ledčice, IČO: 70996598 (dále 
jen "ZŠ a MŠ Ledčice"), která je v souladu s ust. § 141 odst. 1) písm. a) a násl. školského zákona 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení a poskytuje mj . předškolní vzdělávání a výchovu dětí. 

2. Obec Nová Ves není zřizovatelem žádné základní školy, v jejíž působnosti je poskytování školního 
vzdělávání a výchova dětí. 

3. Na základě žádosti obce Nová Ves a v Z:_ájmu vytvoření podmínek pro poskytování vzdělávání dětí, 
které jsou občany obce Nová Ves, v ZS a MS Ledčice a předpokladů finančního zajištění jejího 
provozu se uzavírá tato dohoda. 

II. 
Obec Ledčice a obec Nová Ves se dohodly na vytvoření společného školského obvodu základní školy, 
jejíž činnost vykonává ZŠ a MŠ Ledčice, a to pro poskytování školního vzdělávání dětí v 1.- 5. třídě~ 
tzn., že území obce Nová Ves je součástí školského obvodu základní školy, 1. stupeň, jejíž činnost 
vykonává ZŠ a MŠ Ledčice. 

III. 
V návaznosti na ujednání uvedené v ust. čl. II. této dohody se smluvní strany dohodly, že obec Nová Ves 



se bude částečně podílet na úhradě nákladů souvisejících s provozem ZŠ a MŠ Ledčice a to formou dotace 
(dále jen "dotace"), a to za následujících podmínek a následujícím způsobem: 

a) Dotace bude činit částku 300,- Kč (slovy: třista korun českých) na dítě s trvalým pobytem na území 
obce Nová Ves navštěvující základní školu v ZŠ a MŠ Ledčice (přijaté ke školnímu vzdělávání v 
základní škole, jejíž činnost vykonává ZŠ a MŠ Ledčice) za každý kalendářní měsíc. 

b) Výše dotace za kalendářní měsíc bude vypočtena jako násobek částky uvedené v písm. a) a počtu 
dětí s trvalým pobytem na území obce Nová Ves navštěvujících v daném kalendářním měsíci 
základní školu v ZŠ a MŠ Ledčice. Pro účely této dohody není rozhodující, zda dítě navštěvuje ZŠ 
a MŠ Ledčice po celý kalendářní měsíc či pouze po jeho část. 

c) Účastníci této dohody se dohodli, že dotace bude obcí Nová Ves poskytnuta přímo ZŠ a MŠ Ledčice, 
a to bezhotovostně na bankovní účet ZŠ a MŠ Ledčice, a to vždy po ukončení školního roku na 
základě vyúčtování ZŠ a MŠ Ledčice. Vyúčtování bude považováno smluvními stranami za žádost 
o dotaci, bude doručeno obci Nová Ves do 30ti dnů ode dne, k němuž je prováděno, a jeho součástí 
musí být údaje o počtu dětí s trvalým pobytem v obci Nová Ves, které v předchozím školním roce 
navštěvovaly základní školu v ZŠ a MS Ledčice (jméno, příjmení, trvalý pobyt), a to po jednotlivých 
kalendářních měsících. Dotace bude obcí Nová Ves poskytnuta ZŠ a MŠ Ledčice nejpozději do 30ti 
dnů ode dne doručení vyúčtování. 

d) Dotace bude ZŠ a MŠ Ledčice použita na zajištění provozu základní školy. 
e) Na žádost obce Nová Ves umožní ZŠ a MŠ Ledčice nahlédnout obci Nová Ves do účetní 

dokumentace související s vyúčtováním, čerpáním a využitím dotace. 

IV. 

1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem 1.9.2020 za předpokladu jejího předchozího schválení 
zastupitelstvem obce Ledčice a zastupitelstvem obce N ová Ves a uzavírá se na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu lze ukončit dohodou mezi obcemi Ledčice a Nová Ves, 
nebo výpovědí kterékoli z uvedených obcí, a to i bez udání důvodu. Vypovědět tuto dohodu lze pouze 
k 1.9. kalendářního roku, přičemž výpověď musí být písemná a musí být druhé obci doručena 
nejpozději do 31. 12. předcházejícího kalendářního roku. 

v. 
1. SmJuvnÍ strany se dohodJy, že případné spory vyplývající z této dohody budou řešit především 

vzájemnou dohodou. 
2. Tato dohoda o rozsahu třech stran byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má stejnou 

platnost, přičemž po jednom stejnopise obdrží každý z účastníků této dohody při jejím podpisu. 
3. Smluvní strany prohlašují, že obsahu dohody rozumí, s dohodou se seznámily a že projev vůle, učiněný 

touto dohodou byl učiněn svobodně a vážně a vyjadřuje jejich skutečné zájmy a na důkaz toho 
potvrzují autentičnost této dohody svými podpisy. 

Ledčice dne .. .. ........ .. .. .. .. Za obec Ledčice : 

Nová Ves dne ........ . ......... .. Za obec Nová Ves: 

Ledčice dne . .. .... .. ... ... ... . . Za ZŠ a MŠ Ledčice: 

2 

Kamila lliavsová 
starostka obce Ledčice 

Martin Exner 
starostka obce Nová Ves 

Mgr. Martina Sypecká 
ředitelka Základni školy a mateřské školy 
Ledčice, okres Mělník, příspěvkové 
organizace 



Doložka č. 1: J~ . ~ WJ..o Tato dohoda byla schválena zastupitelstvem obce Ledčice na jeho zasedání dne ........... .. : .... ..... . 

Ledčice dne .... ... .. . .. .. . .. . ... .. . 

starostka obce Ledčice 

Doložka č. 2: 
Tato dohoda byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne ... ... ...... ....... .. .. . 

Nová Ves dne ... ... ....... .. ....... .. 

Martin Exner 
starostka obce Nová Ves ~------------------------------------






